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FOKUS PÅ SIKRING

MULTISAFE er specielt velegnet til at opbevare byttepenge, taletidskort
og andre værdigenstande i detailhandlen hvor tidsforsinkelse ofte er
påkrævet for at begrænse røveri. 



TIDSFORSINKELSE
MultiSafe er udstyret med et avanceret, men nemt betjent
display og tastatur. Låsen har som standard indbygget mulig-
hed for at lave tidsforsinkelse på skuffen, så man skal vente
x-antal minutter fra pinkoden indtastes til skuffen kan åbnes. 
Displayet vil vise en nedtælling eller optælling af tiden.
Sikkerhedsmæssigt anbefaler vi, at tiden tæller opad, men
dette er valgfrit.

ØGET SIKKERHED MED SKUFFEALARM
Udover at man kan indlægge tidsforsinkelse på åbning af
skuffen, vil MultiSafe også holde øje med, at den bliver lukket
korrekt efter åbning. Når skuffen åbnes, vil nedtælling starte,
og skuffen skal lukkes igen indenfor denne tid, for ikke at
starte en hyletone. Denne sikkerhedsanordning er lavet for at
undgå, at man forlader en skuffe, der ikke er lukket korrekt,
uden at personalet opdager det.

Displayet vil hele tiden vise hvor mange minutter og sekunder
der er tilbage, før skuffen senest skal lukkes igen.

LET ADMINISTRATION
MultiSafe leveres som standard med fabrikskode, som skal
ændres med det samme. Indlægning og sletning af koder
kan let udføres af administratoren, der modtager en udførlig
dansk manual ved leveringen.

KONSTRUKTION
MultiSafe er konstrueret af stålplade og er forsynet med solide
udtræksskinner med en bæreevne op til 50 kg. Den er forbe-
redt med monteringshuller, således at den let kan monteres
hængende under et bord/skrrake eller fastgøres oven på
eksempelvis et pengeskab.

Skabet måler: Højde 210, bredde 550 og dybde 530mm.
Det vejer ca. 15kg.
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WWW.HOWENI.DK STRØM & FARVER
MultiSafe tilsluttes 230V og er derefter klar til
brug med det samme. Såfremt strømmen
fjernes, kan skuffen ikke åbnes. 

Som standard leveres MultiSafe i farven grå
RAL 7015, men kan naturligvis leveres i andre
RAL farver efter aftale.
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MODEL UDVENDIGE MÅL [MM] INDVENDIGE MÅL [MM] VOLUME VÆGT

HØJDE//BREDDE/DYBDE HØJDE//BREDDE//DYBDE LITER KG

213 550 530 114 480 476 26 CA. 20MULTISKUFFE S TIME


